NAPDJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Z - Zetko Stock
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen meloun
Amundsen hruska
Amundsen brusinka
Amundsen limeta a mata
Amundsen broskev.
Amundsen Energy
Baileys

Malibu

Hanacka Broskvova

Golden Svestka
Golden Hruska
Golden Merunka
Gin

Borovicka Spisska
Tatransky ¢aj 52%

VODKA
Bozkov vodka
Amundsen vodka

RUM / TUZEMAK
Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl :
Bozkov Blly e

0,051
0,041
0,051
0,051
0,051
0,051

0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,05
0,05 |
0,051
005!
0,051
0,051

0,051
0,051
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0,051
0,051
0,051

0,051
0,051
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~ Sombrero Negro silver 0,05 |
Sombrero Negro gold 0,05 |
BRANDY
Metaxa ***** 0,05 |
WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label 0,05 |
Tullamore D.EW. 0,051
Jameson 0,051
Bushmills 0,051
Chivas Regal 12 y.o. 0,051
Jack Daniel's 0,051
MICHANE NAPDJE
Amundsen vodka + Juice
KuRivo
Cigarety dle nabidky
Doutnik
Zapalovac
Zapalky

Hostinec Na Zamecké

48 -
48~
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50~
55,
50~
50~
65,
55-
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NAPDJOVY LISTEK

CEPOVANEPIVD
Pilsner Urquell 12°
Kozel 11°

Kozel 10°

Kozel cerny

LAHVOVE PIVD
Radegast Birell
Kozina

Kozel 10° (plech)
Kozel 11° (plech)
Frisco

ViND

Rozlévané bilé, cervené
Huhu

Lahev dle aktudlni nabidky

SEKT, SUMIVE VIND

Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPDJE

Kofola

Kofola

Cimo
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Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda, 7UP

Schweppes tonic, zazvor
Dzusy Toma dle nabidky
Toma Natura dle nabidky

ENERGETICKE NAPDJE

Red Bull

Semtex, Semtex Cool
Semtex

051
051
051
051
0331

011
031

0,751

031
051
031
051
0251
0251
0,251
0251
031

34,-

15=
20~

270~

14,-
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28~
28~
28~
28~
18-
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recka kava
Espresso
Videnska kéava
Alzirské kava
Nescafé
Café Latté
Ledova kava
Caj ¢erny, ovocny, zeleny
Grog (4cl rumu)
DOPLNKOVY PRODED
Chipsy Lay's bal.
Crackers bal.
Luhacovické bramburky bal.
Krupky bal.
Solky bal.
Arasidy bal.
Kesu bal.
Mandle, Pistacie bal.
Orion ¢okolada 'S
Horalka, Mila 'S
Margot ks
Lentilky bal.
Zvykacky bal.

Hostinec Na Zamecké

30~
2S)
38-
167
38-
38
18-
30~

28~
28~
27
16~
115y
18-
255
28~
28~
14,-
18-
14,-
157

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 10.09.2017
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